
Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения
Карабашского городского округа 

ИНН 7406001079, КПП 741301001, ОКПО 32548018

ПРИКАЗ № 205
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

г. Карабаш 29.12.2017

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» 
(Закон о бухучете), приказа Минфина России от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении 
плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную поли тику для целей бухгалтерского учета согласно приложению и 
ввес ти ее в действие с 1 января 2018 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, 
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организацит 
бухгал терского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Кон троль за исполнением приказа возложи ть на главного бухгалтера Обухову Н.Д

Директор МУ «КЦСОН» Е. В. С олдатчен ко ва


